MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 945, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) LUCIA DE FATIMA GUIMARAES ALVES, matrícula 51567, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 11 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 946, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) VERONICA GERALDO NOVELO, matrícula 49719, do cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA

EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 947, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) MARIANA SIQUEIRA DA SILVA BEZERRA, matrícula 53493, do cargo de ASSESSOR, lotado(a)

na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 12 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 948, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) WENILSON MORAIS DE OLIVEIRA, matrícula 51222, do cargo de GESTOR DE POLO

ESPORTIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 12 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 949, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) SIMONE MARQUES DE CARVALHO NASCIMENTO, matrícula 48094, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 12 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 950, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) RENIVALDA CERQUEIRA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA, matrícula 47905, do cargo de

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 12 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 951, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) BARBARA RIBEIRO DE SOUZA DIAS, matrícula 50630, do cargo de PSICOLOGO, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 15 DE MAIO DE 2023.

PORTARIA Nº. 952, DE 17 DE MAIO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) CLAYTON DA SILVA, matrícula 38822, do cargo de ENFERMEIRO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE MAIO

DE 2023.

Carapicuíba, 17 de maio de 2023.